
Smlouva o poskytování služeb č. 1034/2019  Netlancers s.r.o. 

Strana 1 (celkem 4) 

Smlouva o poskytování služeb č. 1034/2019 

1) Smluvní strany 

Poskytovatel: Netlancers s.r.o. 

se sídlem: Revoluční 1836/18, 41201 Litoměřice 

k uzavření této smlouvy oprávněný:  jednatel 

IČ: 28926269 

DIČ: CZ28926269 

bankovní spojení: ,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle 
C, vložce 27938 

 

Zákazník: Město Lovosice 

se sídlem: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

k uzavření této smlouvy oprávněný: Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta města 

IČ: 00263991 

DIČ: CZ00263991 

bankovní spojení:  

 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby Zákazníkovi dle specifikace poskytovaných 
služeb a za podmínek uvedených v textu této smlouvy, jejíž nedílnou součástí jsou 

Všeobecné obchodní podmínky Netlancers, s.r.o. 
1.2. Zákazník se touto smlouvou zavazuje poskytnout stanovenou součinnost a dále se zavazuje 

včas uhradit Poskytovateli dohodnutou cenu 

2. Specifikace poskytovaných služeb 

2.1. Poskytovatel zajišťuje dodávku služby dle následující specifikace: 
 zabezpečení mailové pošty domén bez omezení uživatelů 

– FortiMail (1 doména = meu-lovo.cz) 20 000 

 zabezpečení mailové pošty domén bez omezení uživatelů 
– FortiMail (1 doménový alias = lovosice.com) 

 

2 400 

CELKEM v Kč bez DPH ročně 22 400 

 

2.2. Cena za poskytovanou službu činí 22 400,- Kč /rok bez DPH. Poskytovatel si vyhrazuje právo 
změny ceny. O každé takové situaci bude zákazník informován s předstihem minimálně dvou 
(2) měsíců. 

2.3. Platby zákazníka budou prováděny dopředně na základě faktury vystavené poskytovatelem 
vždy ke dni výročí podpisu smlouvy. Splatnost jednotlivých faktur se stanovuje na 14 

kalendářních dnů ode dne obdržení faktury. 

2.4. Faktura s odvoláním na číslo Smlouvy bude odeslána elektronicky na adresu:  
 

3. Ostatní ujednání 
3.1. Poskytovatel nenese zodpovědnost za přerušení poskytování služeb Zákazníkovi dle těchto 

VOP v případě zásahu třetích osob či vyšší moci (zejména povodeň, požár, vítr, válka, 



Smlouva o poskytování služeb č. 1034/2019  Netlancers s.r.o. 

Strana 2 (celkem 4) 

teroristický útok, zemětřesení apod.) nebo v případě poruchy na zařízení třetích dodavatelů 
(zejména rozsáhlý a dlouhodobý výpadek dodávky elektřiny, telekomunikačního spojení, 
nedostupnosti veřejné datové sítě NIX, nedostupnost datových tras třetích stran, atd.), 
pokud těmto skutečnostem prokazatelně nebylo možno zabránit nebo nebyly způsobeny 
nedbalostí Poskytovatele, anebo byly způsobeny neodvratitelnou událostí nemající původ v 
provozu Služby. 

3.2. Zákazník je povinen využívat Služby Poskytovatele tak, aby nenarušovaly práva třetích stran 
a byly v souladu se zákony a právními předpisy závaznými na území České republiky, s 
dobrými mravy, zásadami poctivého obchodního styku, se zvyklostmi nebo s rozhodnutím 
soudu nebo s právními obyčeji daného jazykového teritoria. 
 

4. Ochrana osobních údajů 

Společnost Netlancers s.r.o., z titulu výkonu servisních činností sjednaných ve smlouvě se dle nového 
nařízení EU o ochraně osobních údajů (GDPR) č.  2016/679 považuje zejména dle článku č. 28 GDPR 

za „Zpracovatele osobních údajů“. Jedná se zejména o výkon činností systémové podpory spojených 
se správou virtuálních serverů, firewallu a poskytování služby ochrany e-mailové komunikace 
FortiMail.  

Společnost Netlancers s.r.o si je vědoma, že v souvislosti s touto činností může přijít do styku 
s osobními údaji, které podléhají ochraně dle zákona o ochraně osobních údajů č. 101/200 Sb. (dále 
jen Zákona) a nařízení EU č.  2016/679  (dále jen Nařízení) jejichž Správcem je Město Lovosice (dále 
jen Správce) 

Společnost Netlancers s.r.o. se zavazuje, 

- Povinnosti týkající se ochrany osobních údajů plnit po celou dobu účinnosti Smlouvy i po 
jejím skončení. 

- Dodržovat mlčenlivost o zpracovaných osobních údajích po celou dobu účinnosti Smlouvy i 
po jejím skončení. 

- Přijme všechna nezbytná opatření požadované dle článku 32 Nařízení a nebude využívat 

zpracované osobní údaje pro vlastní potřebu a za jiným účelem než pro plnění smlouvy. 
- Poskytovat součinnost pro splnění Správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv 

subjektů údajů dle Nařízení 
- Poskytovat součinnost při zajišťování souladu s povinnostmi Správce dle článku 32 a 36 

Nařízení a při prokazování splnění povinnosti Správce na úseku ochrany osobních údajů před 
dozorovým úřadem. 

- Bezodkladně informovat zástupce Města Lovosice při podezření na porušení zabezpečení 
osobních údajů nebo neoprávněného přístupu k osobním údajům. 

Rozsah zpracování osobních údajů: 

- Veškerá e-mailová komunikace procházející službou FortiMail 
 

 

5. Společná a závěrečná ustanovení 
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
5.2. Sjednaná výpovědní lhůta jsou (2) měsíce. 



Smlouva o poskytování služeb č. 1034/2019  Netlancers s.r.o. 

Strana 3 (celkem 4) 

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jeden. 
5.4. Smlouva nabývá platnosti s účinností dnem podpisu oběma stranami. 
5.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 – Kontaktní osoby. 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datum jednání a číslo usnesení: xx.xx..2019,  č. usn. x/2019 

 

 

V Litoměřicích,      V Lovosicích,  

 

 

 

---------------------------------------    --------------------------------------- 

                Ing. Milan Dian, Ph.D. 

Poskytovatel          Zákazník 

 

 

 

      

 

  



Smlouva o poskytování služeb č. 1034/2019  Netlancers s.r.o. 

Strana 4 (celkem 4) 

PŘÍLOHA Č. 1 - KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Za Poskytovatele: 

 

Dohledové pracoviště HelpDesk: 
 

Email:  

 

Kontaktní zaměstnanci: 
 

  

  

 

 

Za Zákazníka: 

 

Kontaktní zaměstnanci: 
    

 


